
                                                                                                                 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 липня 2017 року    м. Кривий Ріг                                              № 283 

   

 ⌐                                                         ¬ 

Про надання неповнолітній *** 

статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей від 10. 07. 2017                         

№ 02.2-35/2508 „Про надання неповнолітній *** статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування”, виконком районної у місті ради встановив: 

- рішенням виконкому Саксаганської районної ради від 16 квітня 2003 ро-

ку № 128/9 „Про встановлення опіки над неповнолітніми *** і *** та 

закріплення за ними житла” опікуном малолітньої ***, *** року народження, 

було призначено гр. *** та за дитиною збережено право користування житлом 

за адресою: ***, у зв’язку з тим, що мати дитини, гр. ***, померла 15 лютого 

2003 року, а місцезнаходження батька, гр. ***, невідомо; 

- батько дитини, гр. ***, рішенням Саксаганського районного суду 

м. Кривого Рогу від 11 червня 2008 року позбавлений батьківських прав 

відносно своєї доньки ***; 

- піклувальник дитини, гр. ***, померла 14 лютого 2017 року (актовий 

записвід 16 лютого 2017 року № 263, зроблений Саксаганським районним у 

місті Кривому Розі відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області); 

- місце проживання неповнолітньої *** зареєстровано у неприватизованій 

квартирі за адресою: ***; 

-  власного житла та майна дитина не має;  

- на теперішній час неповнолітня *** проживає у гр. ***, *** року 

народження, за адресою: ***. 

Керуючись ст. 32 Закону України „Про забезпечення організаційно-пра-

вових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування”, п. 22, 24, 57 Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 

2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 

захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів” зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Надати неповнолітній ***, *** року народження, статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

2. Зберегти за неповнолітньою *** право користування житлом за 

адресою: ***. 



2 

 

3. Відділу реєстрації місця проживання громадян (Чайка Л. Б.) взяти під 

контроль зняття з реєстрації дитини, позбавленої батьківського піклування, *** 

за адресою: ***, за погодженням з виконкомом Саксаганської районної у місті 

ради.              

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Саксаган-

ської районної ради від 16 квітня 2003 року № 128/9 „Про встановлення опіки 

над неповнолітніми *** і *** та закріплення за ними житла”.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради -  

заступник голови районної у місті ради                                 І. Криворотній 

 


